
SUMA SUMA

MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 70 71

GARCIA TEROL, ADRIANA 74 75

SANCHIZ MARTI, CLARA 74 73

CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA 77 75

DIXON-HUME , JACK 77 73

DIAZ MIÑON, ERIC 131 77 74 366 497 11
GARCIA TEROL, PABLO 76 77

MONTOLIO REYES, DANIELA 83 81

ALBIÑANA TORNE, ALEX 70 67

DALMAU GALLARDO, PABLO 75 73

YAGUE CUADROS, XAVI 69 66

MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 124 75 68 351 475 3
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 73 76

RICART CENDRA, MAX 72 68

PANISELLO FERRAGUT, JOAN 69 64

ROUSAUD SABATE, JOAQUIM 69 66

IZQUIERDO RUIZ, YAGO 75 71

GASPAR MARTINEZ, MARIO 123 82 74 343 466 1
FARRE ARIÑO, JAN 68 66

COMPANY RUIZ, ALEXANDER 75 70

BEREA CELLIER, IGNACIO 73 70

NYSTEDT , MAXIMILIAN 77 72

JULIA COMAS, JON 76 70

RICHARDSON OLIVER, DYLAN 125 76 72 348 473 2
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SUMA SUMA

BERTRAN HERRAIZ, NÚRIA 77 72

CAROT ORTIZ, ROGER 78 74

AGUILAR MARTI, ANA 76 73

BERTRAN HERRAIZ, MARTA 81 73

PEREZ CASTAÑO, HUGO 86 75

ALVAREZ HERRAIZ, RICARD 131 97 73 365 496 10
GARCIA GAMEZ, NICOLAS 80 75

BARRADO SANS, ALEJANDRO 87 76

FRIMOND , CAMERON 75 70

BARRADO SANS, FELIX 84 72

RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 88 77

CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 129 80 70 363 492 8
KNUTH ALORDA, JACOBO 71 66

PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 72 66

DE WIT TRENOR, IGNACIO 81 71

PARELLADA LEACH, PABLO 76 69

PARELLADA LEACH, ELENA 93 80

GIMENO OLLER, ALVARO 132 92 76 348 480 4
CASTRO QUESADA, BRUNO 80 73

BLANCO CARDENAS, IVAN 87 82

GIMENEZ CRESPO, ALEX 82 72

HABABOU , NASSIM 82 72

HABABOU , KANRAN 81 73

FIGA TURELL, IKER 126 94 75 365 491 7

552 972
63

83
72

576
68

84
72

536

BA
RC

EL
ON

A 
2 68

63

140 412

CE
RD

AÑ
A 68

64

144 392

SA
NT

 C
UG

AT
 2 70

63

144

LL
AV

AN
ER

AS 72
67

145 398 543 673
68

406 550 876
66

74
66

80
64

38è CAMPIONAT DE CATALUNYA INTERCLUBS BOYS-GIRLS                                                                                       
COPA IN MEMORIAM PEDRO CUATRECASAS    2023

Empordà Golf Club - 21 i 22 octubre
CLUBS JUGADORS/ES 1er. DIA 2º  DIA TOTAL LLOCFOURBALL INDIV.



SUMA SUMA

CAFFREY  MAUD, MAXIMILIAN TOMA 84 78

CAFFREY, TOMAS 87 77

GELMA LABARGA, JULIA 78 75

ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 94 80

MARCILLAS GOMEZ, ROGER 93 79

MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 137 103 89 389 526 13
EFREMOV , MIKHAIL 71 71

ARTIGAS BALTASAR, NIL 79 71

MARTINEZ CORTES, CLARA 85 76

ARTIGAS BALTASAR, EMMA 85 74

ALOS MARTINEZ, TXELL 82 67

MAYOLAS TERRADAS, ISAAC 130 94 71 354 484 5
MAURI PUIG, IRENE 100 75

SHAIAKHMETOV, EGOR 98 82

DEL OLMO BAK, FIONA 78 73

LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 79 70

LOPEZ LOPEZ, IAN 91 75

PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 133 82 78 371 504 12
ILLAMOLA FARRES, MERITXELL 76 71

TORRA CODINA, NINA 103 74

SALA PUIG, MARIA 88 80

SALA PUIG, RAMON 91 71

PAU AULINAS, GENIS 77 66

PONS ARQUES, ALEX 133 105 78 360 493 9
SHEN , YILE 84 78

HERNANDEZ ROMERA, CARLA 101 72

VELASCO ARRUTI, AINA 100 79

SLEVIN , MARIA ISABELLA 99 72

MANZANARES FERNANDEZ, QUIQUE 99 66

ROVIRA  CORBERA , LUCAS 123 93 83 367 490 6

1379
58

86
69

635

VA
LL

RO
MA

NE
S

81
65

160 475

591 1282
69

81
68

1071
64

78
70

577

MO
NT

AN
YÀ 75

65

156 435

CA
MI

RA
L 86

69

149 428

EM
PO

RD
À 69

66

144

CA
N 

CU
YÀ

S 
2 76

68

155 436 591 1179
69

402 546 775
67

79
64

82
69

38è CAMPIONAT DE CATALUNYA INTERCLUBS BOYS-GIRLS                                                                                       
COPA IN MEMORIAM PERE CUATRECASAS    2023

Empordà Golf Club - 21 i 22 octubre
CLUBS JUGADORS/ES 1er. DIA 2º  DIA TOTAL LLOClp INDIV.


	Boys i Girls (scr-hcp)23

